
LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019

1 400m Comb.Ind/400m Medley   Women
Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070506 1 6 Ant/Hura MURILLO JINETE Tiffany N.T. 05:37.94 88.081%

2 071120 1 2 Ant/Cifa ALVAREZ AGUDELO Carolina N.T. 06:12.12 79.990%

3 070108 4 3 Ant/Cifa ORTIZ AYALA Ana Maria 06:23.40 06:13.41 79.714%

4 070423 1 3 Ant/Hura VASQUEZ HENAO Maria Jose N.T. 06:23.53 77.611%

5 070306 1 5 Ant/Dnea ZAPATA ECHEVERRI Ana Sofia N.T. 06:43.60 73.751%

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060802 5 8 Ant/Envn GONZALEZ BARRANTES Manuela 06:10.80 06:04.41 81.683%

2 060425 2 9 Ant/H2oa GALEANO INSUASTI Juliana N.T. 06:07.09 81.086%

3 060430 5 1 Ant/Cadm ANGEL ROJAS Wendi Alejandra 06:08.22 06:11.61 80.100%

4 060810 4 7 Ant/Cala MORA CALLE Isabella 06:27.17 06:31.95 75.943%

5 061215 4 2 Ant/Cadm GARCES OROZCO Paulina 06:24.80 06:32.87 75.766%

6 061021 4 9 Ant/Estr ARANGO MADRID Maria Salome 06:36.73 06:37.47 74.889%

7 060318 2 8 Ant/Csta SUAREZ GOMEZ Jenny Marcela N.T. 06:45.69 73.371%

8 060227 3 5 Ant/Cadm AGUDELO LOPEZ Maria Fernanda 06:58.10 06:58.31 71.158%

9 060628 1 4 Ant/Hura ALVAREZ MEJIA Mariana N.T. 07:03.48 70.289%

10 061111 3 1 Ant/Cadm USUGA AGUDELO Daniela 07:46.19 07:03.76 70.243%

11 060527 2 0 Ant/Cala MARTINEZ PUERTA Sofia N.T. 07:06.49 69.793%

Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050919 6 8 Ant/Cadm BOTERO OSPINA Valentina 05:53.69 06:03.96 81.784%

2 050525 5 2 Ant/Cala CASTILLO PALACIO Ana Maria 06:06.92 06:05.94 81.341%

3 050521 4 4 Ant/Estr GUTIERREZ RUIZ Veronica 06:19.70 06:15.11 79.353%

4 050511 6 9 Ant/Estr QUINTERO PELAEZ Sara 05:55.34 06:15.84 79.199%

5 051017 3 4 Ant/Cala BRAND MARTINEZ Katheryn 06:41.19 06:38.77 74.645%

6 050829 4 0 Ant/Acit PALACIO QUINTERO Ana Maria 06:37.67 06:46.36 73.250%

7 051222 2 1 Ant/Estr MEDINA ZAPATA Sofia N.T. 06:48.53 72.861%

8 050224 3 3 Ant/Acit CUESTA PORRAS Maria Elizabeth 06:59.52 07:08.82 69.414%

9 050602 3 7 Ant/Cadm GARCIA BARRERA Adelaida 07:29.76 07:33.67 65.612%

050919 3 6 Ant/Cadm DIAZ MONTOYA Luisa Fernanda 07:00.83 No Show

Age Group: 15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 041216 2 7 Ant/Hura ZAPATA CEBALLOS Valentina N.T. 05:38.43 87.953%

2 040423 6 1 Ant/Hura AGUDELO VALENZUELA Camila 05:50.65 05:54.43 83.983%

3 040611 6 0 Ant/Hura HINCAPIE GALLEGO Juliana 05:57.13 06:03.60 81.865%

4 040220 5 4 Ant/H2oa GOMEZ ZORRILLA Nataly 05:59.96 06:07.12 81.080%

5 041118 2 2 Ant/Ctra HINCAPIE RAMIREZ Maria Jose N.T. 06:08.44 80.789%

6 040707 4 8 Ant/Hura CANO VALENCIA Ana Maria 06:34.01 06:14.26 79.533%

7 040331 6 2 Ant/H2oa RODRIGUEZ SALAZAR Sofia 05:43.38 06:14.55 79.471%

8 040421 5 9 Ant/H2oa CARDONA URREA Valeria 06:14.12 06:16.84 78.988%

9 040506 2 3 Ant/Acit NORENA ANGEL Susana N.T. 06:26.28 77.058%

10 040404 4 5 Ant/Hura ARBELAEZ GAVIRIA Juliana 06:23.02 06:34.05 75.539%

11 040711 4 1 Ant/H2oa RAMIREZ RAMIREZ Mariana 06:28.45 06:48.42 72.881%

12 040616 3 2 Ant/Cadm GOMEZ LOPEZ Valerie Daniela 07:06.07 07:04.51 70.118%

041008 2 6 Ant/Bela MEJIA CARDONA Sara Katherine N.T. No Show
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019

1 400m Comb.Ind/400m Medley   Women
Age Group: 16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 031020 5 5 Ant/H2oa TAMAYO CARDONA Sofia 06:00.06 05:46.87 85.813%

2 030226 6 6 Ant/Cadm LOPEZ HOYOS Maria Alejandra 05:36.46 05:57.91 83.166%

3 030615 5 3 Ant/Cadm SANCHEZ VILLADA Laura Carolina 06:00.49 06:07.08 81.089%

4 031020 4 6 Ant/H2oa TAMAYO CARDONA Laura 06:23.79 06:18.83 78.574%

5 030127 3 8 Ant/Narv CORREA SERNA Valeria N.T. 06:34.72 75.410%

6 030310 3 9 Ant/Estr SALAZAR MARIN Sara N.T. 06:41.46 74.144%

7 031101 2 4 Ant/Hura MEDINA ZAPATA Luisa Fernanda N.T. 06:54.14 71.874%

8 031201 2 5 Ant/Narv ZAMBRANO MORAN Angie Sofia N.T. 07:10.51 69.141%

030731 3 0 Ant/Cala QUINTERO GIRALDO Sara N.T. No Show

Age Group: 17 - 18 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011004 6 4 Ant/Hura DURANGO RESTREPO Karen 05:00.13 05:13.22 95.032%

2 020515 6 3 Ant/Hura CARLESSO PAYO Paola 05:31.92 05:37.59 88.172%

3 020711 6 5 Ant/Acit MAESTRE QUIROZ Paula Andrea 05:28.23 05:46.32 85.949%

4 010825 5 7 Ant/Cala GARCIA ZAPATA Maria Fernanda 06:08.21 06:04.46 81.672%

5 020518 5 6 Ant/Hura AMAYA TABORDA Loren Melissa 06:04.01 06:16.54 79.051%

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 931118 6 7 Ant/Hura VELEZ CATANO Salome 05:45.41 05:37.74 88.133%

2 001121 5 0 Ant/Hura OSORIO CHICA Mariana  06:15.96 06:20.71 78.185%

2 1500m Libre/1500m Free   Men
Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060210 8 6 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Santiago 18:19.08 18:38.97 82.600%

2 061125 1 5 Ant/Ccaa SANCHEZ CANO Jacobo N.T. 19:33.56 78.758%

3 060626 2 1 Ant/Estr GIRALDO MONTOYA Juan Jose N.T. 19:43.95 78.067%

4 060831 7 3 Ant/Estr OSORIO ORTIZ Tomas 19:01.32 19:54.91 77.351%

5 060223 6 6 Ant/Acit SERNA VELASQUEZ Juan Manuel 19:55.98 20:06.63 76.599%

6 060322 2 2 Ant/Narv BORJA MEDINA Juan Esteban N.T. 20:29.28 75.188%

7 060310 6 9 Ant/Acit CASTRILLON GALEANO David 20:12.68 20:36.71 74.736%

8 060202 5 4 Ant/Envn TORRES ROMERO Julian Andres 20:32.38 20:48.78 74.014%

9 060603 2 7 Ant/Dnea GARCIA GIL Samuel N.T. 20:49.97 73.943%

10 061027 1 4 Ant/Cala CATANO YEPES Sebastian N.T. 21:22.90 72.045%

11 060802 2 8 Ant/Cadm RIVAS GONZALEZ Juan David N.T. 22:18.14 69.071%

12 061128 1 3 Ant/Cadm FERNANDEZ CIFUENTES Derek Steven N.T. 22:21.22 68.913%

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050315 8 2 Ant/Hura VARGAS ROLDAN Santiago 18:21.87 18:52.60 81.606%

2 050315 7 1 Ant/Hura PALMA MARTINEZ Juan Felipe 19:11.70 19:09.59 80.400%

3 050712 6 7 Ant/Cala RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 20:06.00 19:17.18 79.873%

4 050609 6 1 Ant/Hura CASTANO HERNANDEZ Alejandro 20:09.85 19:27.75 79.150%

5 050327 2 3 Ant/Envn DULCEY SUAREZ Carlos Daniel N.T. 19:34.97 78.663%

6 050731 6 3 Ant/Estr CRUZ TABARES Emanuel 19:54.05 19:43.80 78.077%

7 050207 2 4 Ant/Envn LOPEZ BERNAL Julian N.T. 19:54.50 77.377%

8 050213 7 0 Ant/Acit GALLEGO BEDOYA Miguel Angel 19:36.10 20:10.59 76.349%

9 050330 5 2 Ant/H2oa HENAO SOLANO Frank David 21:14.66 20:11.99 76.261%

10 050212 2 5 Ant/Envn BENAVIDES TORRES Juan Esteban N.T. 20:30.80 75.095%

11 050920 5 3 Ant/Ant HENAO MESA Tomas 20:55.03 20:39.62 74.561%
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019
Continuing... Event: 2    1500m Libre/1500m Free    Age Group: 14 YEARS | M

12 050315 6 8 Ant/Cadm NORENA RIVERA Jacobo 20:12.01 21:00.28 73.338%

13 050217 6 0 Ant/Cadm VALENCIA SANTA Tomas 20:21.26 21:27.10 71.810%

14 050615 5 8 Ant/Acit CARDONA MURIEL Juan Guillermo 22:00.22 21:40.17 71.088%

15 050912 5 1 Ant/Hura MOLINA GOMEZ Jose Manuel 21:33.26 21:50.20 70.544%

16 050503 5 9 Ant/Estr HERNANDEZ BERNAL Juan David 22:09.05 21:56.87 70.187%

17 051206 2 6 Ant/Estr PINILLO LOPEZ Juan Camilo N.T. 22:20.28 68.961%

18 050128 3 0 Ant/Narv ARCILA RUA Alejandro N.T. 22:36.32 68.145%

19 050122 3 9 Ant/Estr ROZO JIMENEZ David Santiago N.T. 23:31.28 65.492%

20 050115 3 8 Ant/Narv BARON MORENO David N.T. 23:47.10 64.766%

Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040615 9 7 Ant/Hura MEDRANO ACOSTA Jhostyn Yair 17:44.83 18:19.84 84.037%

2 040517 8 4 Ant/H2oa OSPINA OQUENDO Santiago 18:11.70 18:39.13 82.588%

3 040602 9 8 Ant/H2oa CANO OCAMPO Santiago 17:56.30 18:40.45 82.491%

4 040317 7 5 Ant/H2oa CALLE SANCHEZ Julian 18:50.05 18:48.84 81.878%

5 040219 8 9 Ant/Hura ALVAREZ MEJIA David 18:40.48 18:50.80 81.736%

6 041222 3 1 Ant/Estr ROJAS ALVAREZ Juan Miguel N.T. 18:54.73 81.453%

7 041208 8 0 Ant/H2oa SANCHES GALLEGO Juan Pablo 18:46.69 18:57.88 81.227%

8 040203 3 3 Ant/Hura GIRALDO MOSQUERA Juan Sebastian N.T. 20:00.34 77.001%

9 040401 6 2 Ant/Cadm BURBANO HERNANDEZ Sebastian 20:01.44 20:39.52 74.567%

10 040412 5 7 Ant/Estr ZULUAGA GOMEZ Miguel 21:18.95 21:15.17 72.482%

11 040410 3 6 Ant/Cala ZULETA MARQUINEZ Joseph Nicolas N.T. 21:19.75 72.223%

12 040227 4 5 Ant/Estr SALAZAR ARISTIZABAL Samuel 22:59.80 21:24.35 71.964%

13 041211 3 7 Ant/Estr LOPEZ AGUDELO Emmanuel N.T. 23:01.36 66.910%

14 041022 5 0 Ant/Cadm GIL ESCUDERO Juan Andres 22:36.95 23:05.84 66.694%

15 040909 4 4 Ant/Cadm MARTINEZ MAYA Darwin 22:38.99 23:25.66 65.753%

16 041124 3 2 Ant/Cala ZULUAGA BUITRAGO Yeison N.T. 23:46.26 64.804%

Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030105 9 4 Ant/Acit MUNOZ PEREZ Sebastian 16:39.59 17:27.81 88.210%

2 030821 9 1 Ant/Nmaa GIRALDO GOMEZ Santiago 17:47.35 18:12.95 84.567%

3 030801 8 7 Ant/Cadm MONTOYA OROZCO Emanuel 18:29.60 19:14.43 80.063%

4 030226 7 7 Ant/H2oa CANO GUZMAN Thomas 19:08.52 19:21.71 79.561%

5 030412 3 4 Ant/Estr GAVIRIA OSORIO Juan Manuel N.T. 22:59.34 67.008%

6 031230 3 5 Ant/Estr FLOREZ TORRES Jimmy Santiago N.T. 26:25.77 58.285%

Age Group: 17 - 18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 020404 9 5 Ant/H2oa ESTRADA QUIROZ Andres 16:39.69 17:31.21 87.924%

2 010629 9 2 Ant/Cadm LOPEZ CARMONA Daniel Stiven 17:24.41 17:53.24 86.120%

3 020220 9 9 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Alejandro 17:58.80 18:08.69 84.897%

4 021123 8 1 Ant/Hura ALVAREZ GIRALDO Jeronimo 18:31.74 18:32.63 83.071%

5 010313 9 0 Ant/H2oa ARBELAEZ CUESTA Juan Manuel 18:01.87 18:37.11 82.738%

6 011018 8 8 Ant/Hura BEDOYA GONZALEZ Juan Esteban 18:37.60 18:55.09 81.427%

7 020427 5 6 Ant/H2oa ARIAS ESCUDERO Andres 21:05.75 19:00.63 81.032%

8 010813 4 8 Ant/Narv HENAO BERMUDEZ Juan Pablo N.T. 19:06.29 80.631%

9 020508 7 4 Ant/Hura RIOS ZAPATA Samuel 18:48.37 19:11.25 80.284%

10 010608 7 9 Ant/Nmaa ROJAS HURTADO Walter 19:36.10 19:27.72 79.152%

11 020721 8 3 Ant/Cadm MUNOZ PULGARIN Daniel 18:15.83 19:39.54 78.359%

12 020520 7 2 Ant/Envn ESCOBAR TORO Juan Manuel 19:08.13 19:47.86 77.810%

13 020103 6 5 Ant/Dnea BALCERO MUNETON Sebastian 19:52.52 19:51.19 77.592%

14 020713 6 4 Ant/Acit GALLEGO BEDOYA Juan Camilo 19:51.35 19:51.50 77.572%

15 010514 8 5 Ant/Cadm GIRALDO CESPEDES Juan Diego 18:15.09 20:05.26 76.686%

16 010112 5 5 Ant/Envn CASTRILLON GOMEZ Julian 20:46.16 20:57.63 73.493%

17 020323 4 0 Ant/Cadm RESTREPO RAMIREZ Jose Miguel N.T. 21:39.63 71.118%
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019
Continuing... Event: 2    1500m Libre/1500m Free    Age Group: 17 - 18 YEARS | M

18 011103 4 9 Ant/Envn QUINTERO RODRIGUEZ David Alejandro N.T. 22:35.30 68.197%

19 010707 4 1 Ant/Bela MORALES BUITRAGO Julian Esneider N.T. 23:01.73 66.892%

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 000710 9 3 Ant/Hura GIGANTE LENIS Angelo 16:59.43 17:39.54 87.233%

2 990405 9 6 Ant/Hura OCHOA MORALES Sebastian 17:23.00 18:39.75 82.543%

3 000411 4 2 Ant/Cala SERNA RODRIGUEZ Alejandro N.T. 18:45.91 82.091%

4 990110 7 6 Ant/Hura MONSALVE SALAZAR Kevin 19:03.51 19:08.28 80.492%

5 970628 4 3 Ant/Cala RAMIREZ ZAPATA Felipe N.T. 19:14.41 80.064%

6 001118 7 8 Bov/Uctg MUNERA CASTRO Juan Pablo 19:28.96 19:33.27 78.777%

7 000727 4 7 Ant/Estr GOMEZ ACEVEDO Lucas N.T. 20:43.90 74.304%

8 980828 4 6 Ant/Estr ARANGO FUENTES Sebastian N.T. 23:01.41 66.908%

3 400m Comb.Ind/400m Medley   Men
Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070222 5 9 Ant/Olra VELEZ NARANJO Sebastian 06:15.94 06:08.90 70.699%

2 070619 1 1 Ant/Hura RESTREPO MONTOYA Sebastian N.T. 06:09.26 70.630%

3 070317 1 7 Ant/Csta ZULUAGA SALAZAR Julian N.T. 06:14.56 69.631%

4 070731 1 8 Ant/Ant GARCIA HERNANDEZ Jose Daniel N.T. 06:30.55 66.780%

5 070110 1 2 Ant/Cifa LOPERA ZULUAGA Juan Manuel N.T. 06:49.55 63.682%

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060626 5 5 Ant/Estr GIRALDO MONTOYA Juan Jose 05:57.67 05:22.51 80.869%

2 060210 7 9 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Santiago 05:32.78 05:28.41 79.416%

3 060322 6 2 Ant/Narv BORJA MEDINA Juan Esteban 05:41.80 05:44.57 75.691%

4 060831 7 2 Ant/Estr OSORIO ORTIZ Tomas 05:29.93 05:44.62 75.680%

5 060223 1 5 Ant/Acit SERNA VELASQUEZ Juan Manuel N.T. 05:54.35 73.602%

6 060310 1 3 Ant/Acit CASTRILLON GALEANO David N.T. 06:01.40 72.167%

7 061027 5 8 Ant/Cala CATANO YEPES Sebastian 06:14.31 06:05.86 71.287%

8 061128 5 1 Ant/Cadm FERNANDEZ CIFUENTES Derek Steven 06:13.52 06:10.33 70.426%

9 060802 1 6 Ant/Cadm RIVAS GONZALEZ Juan David N.T. 06:14.82 69.583%

061125 5 0 Ant/Ccaa SANCHEZ CANO Jacobo 06:21.59 Disqualified

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050919 8 4 Ant/Hura MONCADA PULGARIN Juan Jose 05:09.76 05:15.22 82.739%

2 050101 9 1 Ant/Acit MEJIA BEDOYA Jose Manuel 05:06.07 05:18.89 81.787%

3 050207 6 4 Ant/Envn LOPEZ BERNAL Julian 05:36.55 05:23.62 80.591%

4 050315 7 5 Ant/Hura VARGAS ROLDAN Santiago 05:27.41 05:32.26 78.496%

5 050213 7 6 Ant/Acit GALLEGO BEDOYA Miguel Angel 05:29.05 05:32.38 78.467%

6 050523 2 0 Ant/Hura GALLON DUQUE Santiago N.T. 05:36.95 77.403%

7 050712 8 3 Ant/Cala RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 05:16.26 05:37.52 77.272%

8 050330 2 8 Ant/H2oa HENAO SOLANO Frank David N.T. 05:37.81 77.206%

9 050920 5 4 Ant/Ant HENAO MESA Tomas 05:56.98 05:42.39 76.173%

10 050731 6 0 Ant/Estr CRUZ TABARES Emanuel 05:51.72 05:43.89 75.841%

11 050212 2 1 Ant/Envn BENAVIDES TORRES Juan Esteban N.T. 05:48.59 74.819%

12 050217 5 6 Ant/Cadm VALENCIA SANTA Tomas 06:02.10 05:50.07 74.502%

13 050128 2 7 Ant/Narv ARCILA RUA Alejandro N.T. 06:15.98 69.368%

14 050503 2 9 Ant/Estr HERNANDEZ BERNAL Juan David N.T. 06:16.56 69.261%

15 051206 4 5 Ant/Estr PINILLO LOPEZ Juan Camilo 06:47.21 06:24.10 67.902%

16 050115 2 2 Ant/Narv BARON MORENO David N.T. 06:25.10 67.725%

17 050615 1 4 Ant/Acit CARDONA MURIEL Juan Guillermo N.T. 06:25.78 67.606%
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019

3 400m Comb.Ind/400m Medley   Men
Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040219 9 5 Ant/Hura ALVAREZ MEJIA David 04:56.69 05:09.85 84.173%

2 040615 8 5 Ant/Hura MEDRANO ACOSTA Jhostyn Yair 05:15.78 05:18.67 81.843%

3 040410 7 3 Ant/Hura GALLEGO CANO Daniel Alejandro 05:28.49 05:23.53 80.614%

4 040317 8 2 Ant/H2oa CALLE SANCHEZ Julian 05:17.05 05:24.85 80.286%

5 041222 7 4 Ant/Estr ROJAS ALVAREZ Juan Miguel 05:26.86 05:27.02 79.754%

6 041208 5 2 Ant/H2oa SANCHES GALLEGO Juan Pablo 06:07.89 05:31.78 78.609%

7 040412 6 8 Ant/Estr ZULUAGA GOMEZ Miguel 05:44.32 05:33.94 78.101%

8 040602 6 9 Ant/H2oa CANO OCAMPO Santiago 05:47.56 05:39.87 76.738%

9 040222 6 3 Ant/Acit CARVAJAL MOSCOSO Stefan 05:39.15 05:40.41 76.616%

10 040503 2 6 Ant/Hura PARDO GONZALEZ Juan Jose N.T. 05:41.37 76.401%

11 040401 6 5 Ant/Cadm BURBANO HERNANDEZ Sebastian 05:36.59 05:48.32 74.877%

12 040422 2 3 Ant/Nmaa ATEHORTUA QUINTERO Miguel Angel N.T. 05:53.78 73.721%

13 040227 2 5 Ant/Estr SALAZAR ARISTIZABAL Samuel N.T. 05:54.51 73.569%

14 041211 5 7 Ant/Estr LOPEZ AGUDELO Emmanuel 06:08.48 06:12.55 70.007%

15 041022 4 3 Ant/Cadm GIL ESCUDERO Juan Andres 06:49.82 06:40.00 65.203%

Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030105 9 7 Ant/Acit MUNOZ PEREZ Sebastian 05:03.89 05:04.74 85.584%

2 030222 9 9 Ant/Acit MUNOZ OLAYA Andres 05:07.97 05:12.99 83.329%

3 030501 3 9 Ant/Acit GIRALDO ALVAREZ Simon N.T. 05:20.76 81.310%

4 030202 8 9 Ant/Hura LOPEZ YARCE Juan Sebastian 05:25.95 05:23.32 80.666%

5 030821 7 7 Ant/Nmaa GIRALDO GOMEZ Santiago 05:30.99 05:28.63 79.363%

6 030801 8 8 Ant/Cadm MONTOYA OROZCO Emanuel 05:25.79 05:34.80 77.900%

7 030910 3 0 Ant/Envn SUAREZ MONSALVE Juan Sebastian N.T. 06:05.21 71.414%

8 031230 2 4 Ant/Estr FLOREZ TORRES Jimmy Santiago N.T. 06:48.94 63.777%

030223 7 8 Ant/Envn EGEA DIAZ Santiago 05:31.50 No Show

Age Group: 17 - 18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010629 9 4 Ant/Cadm LOPEZ CARMONA Daniel Stiven 04:42.85 04:55.94 88.129%

2 020131 3 3 Ant/Acit PEREIRA MUNOZ Simon N.T. 04:59.30 87.140%

3 011018 9 3 Ant/Hura BEDOYA GONZALEZ Juan Esteban 04:57.98 05:01.41 86.530%

4 020404 3 2 Ant/H2oa ESTRADA QUIROZ Andres N.T. 05:09.75 84.200%

5 020220 9 8 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Alejandro 05:07.82 05:17.39 82.173%

6 020427 3 7 Ant/H2oa ARIAS ESCUDERO Andres N.T. 05:23.91 80.519%

7 010608 4 0 Ant/Nmaa ROJAS HURTADO Walter N.T. 05:25.11 80.222%

8 020323 8 1 Ant/Cadm RESTREPO RAMIREZ Jose Miguel 05:23.60 05:26.31 79.927%

9 020721 3 1 Ant/Cadm MUNOZ PULGARIN Daniel N.T. 05:28.16 79.476%

10 010813 8 0 Ant/Narv HENAO BERMUDEZ Juan Pablo 05:26.84 05:28.65 79.358%

11 021123 3 8 Ant/Hura ALVAREZ GIRALDO Jeronimo N.T. 05:33.04 78.312%

12 020428 8 7 Ant/Hura DURANGO HINCAPIE Dilan Mateo 05:23.50 05:33.29 78.253%

13 020415 7 0 Ant/Envn GIRALDO ARBELAEZ Juan Jose 05:35.34 05:34.43 77.986%

14 010101 7 1 Ant/Hura OLIVAR SEPULVEDA Diego Alejandro 05:31.00 05:41.10 76.461%

15 010926 3 5 Ant/Nmaa RINCON ECHEVERRY Tomas Jeronimo N.T. 05:50.01 74.515%

16 010112 5 3 Ant/Envn CASTRILLON GOMEZ Julian 06:01.22 05:50.46 74.419%

17 020312 3 6 Ant/Acit RAVE HOYOS Samuel N.T. 05:50.82 74.343%

18 010214 4 9 Ant/Ctra MUNERA AGUDELO Juan Carlos N.T. 05:51.57 74.184%

19 020713 6 7 Ant/Acit GALLEGO BEDOYA Juan Camilo 05:42.92 06:03.02 71.845%

20 011103 4 4 Ant/Envn QUINTERO RODRIGUEZ David Alejandro 06:40.75 06:41.61 64.941%

010831 3 4 Ant/Hura GOMEZ QUICENO Juan Pablo N.T. Disqualified sw 10.2
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019

3 400m Comb.Ind/400m Medley   Men
Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 970503 9 6 Ant/Hura CAICEDO OSSA Carlos Andres 05:03.48 05:04.55 85.638%

2 990607 9 0 Ant/Acit PABON RODRIGUEZ Stiven 05:08.39 05:08.05 84.665%

3 970628 4 6 Ant/Cala RAMIREZ ZAPATA Felipe N.T. 05:10.27 84.059%

4 000710 9 2 Ant/Hura GIGANTE LENIS Angelo 05:03.88 05:13.83 83.106%

5 990110 8 6 Ant/Hura MONSALVE SALAZAR Kevin 05:17.00 05:14.28 82.987%

6 001118 4 8 Bov/Uctg MUNERA CASTRO Juan Pablo N.T. 05:25.07 80.232%

7 000411 4 7 Ant/Cala SERNA RODRIGUEZ Alejandro N.T. 05:41.44 76.385%

8 901228 6 6 Ant/Udea GOMEZ CORDOBA Camilo 05:40.85 05:43.14 76.007%

9 000727 4 1 Ant/Estr GOMEZ ACEVEDO Lucas N.T. 05:56.09 73.243%

10 980828 4 2 Ant/Estr ARANGO FUENTES Sebastian N.T. 06:31.14 66.679%

840301 6 1 Ant/Cala GIRALDO CORREA Daniel 05:44.11 Disqualified sw 10.2

4 1500m Libre/1500m Free   Women
Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060425 4 4 Ant/H2oa GALEANO INSUASTI Juliana 21:04.42 21:02.03 79.822%

2 060802 1 3 Ant/Envn GONZALEZ BARRANTES Manuela N.T. 21:55.50 76.578%

3 060430 4 6 Ant/Cadm ANGEL ROJAS Wendi Alejandra 21:20.87 22:25.71 74.859%

4 061215 3 3 Ant/Cadm GARCES OROZCO Paulina 23:29.21 23:07.39 72.610%

5 061021 1 2 Ant/Estr ARANGO MADRID Maria Salome N.T. 23:20.54 71.928%

6 060407 3 6 Ant/Cadm SANCHEZ ORREGO Maria Alejandra 24:06.42 23:29.60 71.466%

7 060810 1 6 Ant/Cala MORA CALLE Isabella N.T. 23:32.33 71.328%

8 060527 1 5 Ant/Cala MARTINEZ PUERTA Sofia N.T. 23:32.84 71.302%

9 060227 3 2 Ant/Cadm AGUDELO LOPEZ Maria Fernanda 24:16.52 24:14.53 69.258%

10 061111 3 1 Ant/Cadm USUGA AGUDELO Daniela 25:51.60 24:35.19 68.288%

Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 051209 5 3 Ant/Olra URREGO FLOREZ Maria Isabel 19:25.96 19:40.87 85.308%

2 050919 5 5 Ant/Cadm BOTERO OSPINA Valentina 19:23.87 20:21.49 82.471%

3 050525 4 3 Ant/Cala CASTILLO PALACIO Ana Maria 21:13.44 21:26.75 78.289%

4 050518 4 2 Ant/Hura ROLON MENESES Karen Dahiana 21:32.09 21:29.61 78.115%

5 050521 3 4 Ant/Estr GUTIERREZ RUIZ Veronica 22:44.75 21:46.19 77.124%

6 050829 1 4 Ant/Acit PALACIO QUINTERO Ana Maria N.T. 22:26.85 74.795%

7 051017 3 5 Ant/Cala BRAND MARTINEZ Katheryn 23:24.02 23:00.66 72.964%

8 050919 3 8 Ant/Cadm DIAZ MONTOYA Luisa Fernanda 26:12.95 23:01.97 72.894%

050511 2 0 Ant/Estr QUINTERO PELAEZ Sara N.T. No Show

Age Group: 15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 041229 5 8 Ant/Hura HOYOS RUEDA Mariana 19:55.25 19:36.04 85.659%

2 041118 5 9 Ant/Ctra HINCAPIE RAMIREZ Maria Jose 20:45.25 20:05.81 83.544%

3 040611 5 7 Ant/Hura HINCAPIE GALLEGO Juliana 19:50.31 20:48.26 80.703%

4 040421 4 5 Ant/H2oa CARDONA URREA Valeria 21:13.37 21:18.95 78.766%

5 040707 4 1 Ant/Hura CANO VALENCIA Ana Maria 21:53.35 22:00.69 76.277%

6 040423 2 9 Ant/Hura AGUDELO VALENZUELA Camila N.T. 22:09.21 75.788%

7 040404 2 8 Ant/Hura ARBELAEZ GAVIRIA Juliana N.T. 22:10.06 75.739%

8 040802 4 8 Ant/H2oa LOPEZ DIAZ Valeria 22:03.89 22:14.27 75.500%

9 040220 2 1 Ant/H2oa GOMEZ ZORRILLA Nataly N.T. 22:27.39 74.765%

10 040121 4 0 Ant/Acit HIGUITA OPORTO Paulina 22:30.34 22:37.18 74.226%

11 040616 3 7 Ant/Cadm GOMEZ LOPEZ Valerie Daniela 24:40.59 25:34.62 65.644%
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019
Continuing... Event: 4    1500m Libre/1500m Free    Age Group: 16 YEARS | F

Age Group: 16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 031105 5 2 Ant/Nmaa CASTANO RAMIREZ Manuela 19:32.83 20:07.33 83.439%

2 030226 5 0 Ant/Cadm LOPEZ HOYOS Maria Alejandra 20:58.68 21:21.81 78.590%

3 031020 4 9 Ant/H2oa TAMAYO CARDONA Laura 22:20.00 22:16.91 75.351%

4 030127 2 5 Ant/Narv CORREA SERNA Valeria N.T. 22:29.88 74.627%

5 030310 2 3 Ant/Estr SALAZAR MARIN Sara N.T. 23:02.33 72.876%

6 031101 2 2 Ant/Hura MEDINA ZAPATA Luisa Fernanda N.T. 23:08.27 72.564%

7 030731 2 6 Ant/Cala QUINTERO GIRALDO Sara N.T. 23:45.51 70.668%

8 031201 2 7 Ant/Narv ZAMBRANO MORAN Angie Sofia N.T. 24:16.75 69.153%

Age Group: 17 - 18 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011004 5 4 Ant/Hura DURANGO RESTREPO Karen 17:31.73 17:53.83 93.812%

2 020515 5 6 Ant/Hura CARLESSO PAYO Paola 19:27.59 19:28.99 86.175%

3 020917 3 0 Ant/Hura SANCHEZ ALVARADO Zaira Melissa N.T. 19:33.09 85.874%

4 020711 5 1 Ant/Acit MAESTRE QUIROZ Paula Andrea 19:54.55 20:07.48 83.428%

5 010825 3 9 Ant/Cala GARCIA ZAPATA Maria Fernanda N.T. 21:22.13 78.571%

6 021126 2 4 Ant/Hura GOMEZ PENUELA Maria  De Los Angeles N.T. 24:15.22 69.225%

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930304 4 7 Ant/Cala GALLON PALACIO Valeria 21:48.21 20:56.44 80.177%

5 800m Libre/800m Free   Women
Age Group: 11 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080225 3 8 Ant/Cifa TAMAYO CABALLERO Sofia 13:00.16 12:10.01 71.525%

2 080510 1 0 Ant/Cifa RAMIREZ VERA Mariana N.T. 13:51.66 62.783%

Age Group: 12 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070506 7 5 Ant/Hura MURILLO JINETE Tiffany 09:57.42 09:57.55 87.380%

2 070108 4 3 Ant/Cifa ORTIZ AYALA Ana Maria 11:41.30 11:19.58 76.833%

3 071120 3 6 Ant/Cifa ALVAREZ AGUDELO Carolina 12:37.19 11:31.93 75.461%

4 070423 1 8 Ant/Hura VASQUEZ HENAO Maria Jose N.T. 11:39.28 74.668%

5 070306 4 2 Ant/Dnea ZAPATA ECHEVERRI Ana Sofia 11:52.51 11:47.13 73.839%

6 070825 4 0 Ant/Nmaa DUQUE GOMEZ Salome 12:20.08 11:50.06 73.535%

7 070515 1 9 Ant/Dnea MONTOYA OSPINA Sarah N.T. 12:29.53 69.662%

8 070717 2 5 Ant/Cifa NAVARRO SALCEDO Salome 13:59.21 14:01.03 62.083%

Age Group: 13 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060425 6 3 Ant/H2oa GALEANO INSUASTI Juliana 10:39.44 10:42.22 81.302%

2 060802 5 9 Ant/Envn GONZALEZ BARRANTES Manuela 11:21.29 11:10.09 77.921%

3 061215 3 5 Ant/Cadm GARCES OROZCO Paulina 12:31.00 11:38.51 74.751%

4 060430 6 8 Ant/Cadm ANGEL ROJAS Wendi Alejandra 10:57.98 11:39.49 74.646%

5 060318 4 1 Ant/Csta SUAREZ GOMEZ Jenny Marcela 12:11.67 11:56.75 72.848%

6 060407 4 8 Ant/Cadm SANCHEZ ORREGO Maria Alejandra 12:14.53 12:10.11 71.515%

7 061021 4 9 Ant/Estr ARANGO MADRID Maria Salome 12:18.64 12:16.53 70.892%

8 060227 3 7 Ant/Cadm AGUDELO LOPEZ Maria Fernanda 12:40.97 12:17.25 70.823%

9 060527 3 2 Ant/Cala MARTINEZ PUERTA Sofia 12:39.45 12:18.91 70.664%

10 060810 1 1 Ant/Cala MORA CALLE Isabella N.T. 12:23.05 70.270%

11 061111 3 9 Ant/Cadm USUGA AGUDELO Daniela 13:09.21 13:04.21 66.582%
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019

5 800m Libre/800m Free   Women
Age Group: 14 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050919 7 7 Ant/Cadm BOTERO OSPINA Valentina 10:06.75 10:35.28 82.191%

2 050525 6 7 Ant/Cala CASTILLO PALACIO Ana Maria 10:56.83 10:56.01 79.593%

3 050518 6 1 Ant/Hura ROLON MENESES Karen Dahiana 10:56.86 10:59.60 79.160%

4 050521 4 4 Ant/Estr GUTIERREZ RUIZ Veronica 11:34.97 11:14.72 77.386%

5 050829 5 8 Ant/Acit PALACIO QUINTERO Ana Maria 11:20.98 11:48.38 73.709%

6 051017 6 0 Ant/Cala BRAND MARTINEZ Katheryn 11:08.11 11:50.31 73.509%

7 051222 1 7 Ant/Estr MEDINA ZAPATA Sofia N.T. 11:52.30 73.303%

8 050602 2 4 Ant/Cadm GARCIA BARRERA Adelaida 13:30.95 13:12.81 65.859%

9 050919 3 0 Ant/Cadm DIAZ MONTOYA Luisa Fernanda 13:24.98 14:01.00 62.086%

050511 3 4 Ant/Estr QUINTERO PELAEZ Sara 12:24.06 No Show

Age Group: 15 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 041229 7 2 Ant/Hura HOYOS RUEDA Mariana 10:06.61 10:05.10 86.290%

2 041118 7 8 Ant/Ctra HINCAPIE RAMIREZ Maria Jose 10:19.92 10:18.89 84.367%

3 041216 7 9 Ant/Hura ZAPATA CEBALLOS Valentina 10:22.83 10:27.12 83.260%

4 040331 6 5 Ant/H2oa RODRIGUEZ SALAZAR Sofia 10:37.52 10:43.51 81.139%

5 040611 6 4 Ant/Hura HINCAPIE GALLEGO Juliana 10:36.05 10:52.32 80.044%

6 040421 6 9 Ant/H2oa CARDONA URREA Valeria 11:01.78 11:00.09 79.101%

7 040707 5 7 Ant/Hura CANO VALENCIA Ana Maria 11:16.83 11:15.09 77.344%

8 040802 5 3 Ant/H2oa LOPEZ DIAZ Valeria 11:11.52 11:22.79 76.472%

9 040121 4 5 Ant/Acit HIGUITA OPORTO Paulina 11:38.35 11:38.69 74.731%

10 041028 1 2 Ant/Hura OCAMPO CUERVO Sara N.T. 11:51.70 73.365%

11 040220 1 3 Ant/H2oa GOMEZ ZORRILLA Nataly N.T. 11:52.45 73.288%

12 040404 5 4 Ant/Hura ARBELAEZ GAVIRIA Juliana 11:09.43 11:53.74 73.155%

13 040616 3 1 Ant/Cadm GOMEZ LOPEZ Valerie Daniela 12:52.90 13:09.37 66.146%

040516 1 6 Ant/Hura BARRIENTOS VALDERRAMA Sofia Vanessa N.T. No Show

Age Group: 16 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 031020 7 1 Ant/H2oa TAMAYO CARDONA Sofia 10:16.49 10:23.76 83.708%

2 031105 7 6 Ant/Nmaa CASTANO RAMIREZ Manuela 10:04.30 10:30.37 82.831%

3 030127 2 1 Ant/Narv CORREA SERNA Valeria N.T. 10:50.66 80.248%

4 030615 6 2 Ant/Cadm SANCHEZ VILLADA Laura Carolina 10:46.00 11:03.98 78.638%

5 030226 5 5 Ant/Cadm LOPEZ HOYOS Maria Alejandra 11:09.80 11:04.81 78.540%

6 031027 1 4 Ant/Bela FLOREZ JIMENEZ Maria Camila N.T. 11:10.22 77.906%

7 031020 5 1 Ant/H2oa TAMAYO CARDONA Laura 11:18.82 11:33.19 75.324%

8 030408 2 8 Ant/Acit RINCON RODRIGUEZ Alejandra N.T. 11:38.89 74.710%

9 030310 4 7 Ant/Estr SALAZAR MARIN Sara 11:56.41 11:47.53 73.798%

10 030911 2 0 Ant/Estr RESTREPO MAYA Sara N.T. 12:00.63 72.456%

11 031101 4 6 Ant/Hura MEDINA ZAPATA Luisa Fernanda 11:46.99 12:05.01 72.018%

12 030731 2 9 Ant/Cala QUINTERO GIRALDO Sara N.T. 12:15.91 70.952%

13 031201 1 5 Ant/Narv ZAMBRANO MORAN Angie Sofia N.T. 12:40.23 68.682%

Age Group: 17 - 18 years | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011004 7 4 Ant/Hura DURANGO RESTREPO Karen 09:02.30 09:19.54 93.316%

2 020515 7 3 Ant/Hura CARLESSO PAYO Paola 09:59.74 10:09.20 85.709%

3 020917 2 2 Ant/Hura SANCHEZ ALVARADO Zaira Melissa N.T. 10:12.33 85.271%

4 020711 7 0 Ant/Acit MAESTRE QUIROZ Paula Andrea 10:26.40 10:23.30 83.770%

5 010825 6 6 Ant/Cala GARCIA ZAPATA Maria Fernanda 10:42.48 11:09.81 77.953%

6 021105 5 2 Ant/Hura MONTOYA OSORIO Raquel 11:15.21 11:19.33 76.861%

7 010608 5 0 Ant/Hura GRAJALES AGUDELO Yenifer 11:21.66 11:56.15 72.909%
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019
Continuing... Event: 5    800m Libre/800m Free    Age Group: 17 - 18 YEARS | F

8 021126 3 3 Ant/Hura GOMEZ PENUELA Maria  De Los Angeles 12:35.91 12:26.66 69.930%

9 011016 2 6 Cor/Ngc ECHEVERRY HERRERA Maria Juliana N.T. 12:28.01 69.804%

021009 2 7 Ant/Cala ALZATE HERRERA Maria Paz N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 931118 2 3 Ant/Hura VELEZ CATANO Salome N.T. 10:50.30 80.292%

2 930304 5 6 Ant/Cala GALLON PALACIO Valeria 11:14.66 11:02.33 78.834%

6 800m Libre/800m Free   Men
Age Group: 11 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 080107 3 3 Ant/Cadm GOMEZ MORATO Juan Jose 12:07.23 11:48.91 68.470%

Age Group: 12 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 070317 6 9 Ant/Csta ZULUAGA SALAZAR Julian 11:05.45 10:38.72 75.994%

2 070619 5 9 Ant/Hura RESTREPO MONTOYA Sebastian 11:28.27 10:50.32 74.639%

3 070201 1 0 Ant/H2oa RODRIGUEZ SALAZAR Jose Miguel N.T. 11:52.34 68.140%

4 070731 4 1 Ant/Ant GARCIA HERNANDEZ Jose Daniel 11:58.04 11:58.22 67.582%

5 070703 3 8 Ant/H2oa SANCHEZ GALLEGO Thomas 12:36.13 12:12.74 66.243%

6 070110 4 4 Ant/Cifa LOPERA ZULUAGA Juan Manuel 11:36.78 12:23.41 65.292%

Age Group: 13 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 060210 11 9 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Santiago 09:25.49 09:43.46 83.192%

2 061125 8 8 Ant/Ccaa SANCHEZ CANO Jacobo 10:12.22 10:02.23 80.599%

3 060626 5 5 Ant/Estr GIRALDO MONTOYA Juan Jose 11:12.35 10:12.52 79.245%

4 060831 7 3 Ant/Estr OSORIO ORTIZ Tomas 10:20.98 10:13.96 79.059%

5 060310 6 2 Ant/Acit CASTRILLON GALEANO David 10:45.35 10:23.94 77.794%

6 060202 6 5 Ant/Envn TORRES ROMERO Julian Andres 10:40.93 10:28.92 77.178%

7 060223 6 6 Ant/Acit SERNA VELASQUEZ Juan Manuel 10:43.12 10:29.04 77.164%

8 061128 3 7 Ant/Cadm FERNANDEZ CIFUENTES Derek Steven 12:26.42 10:46.23 75.111%

9 060603 7 9 Ant/Dnea GARCIA GIL Samuel 10:35.76 10:48.48 74.850%

10 060322 4 6 Ant/Narv BORJA MEDINA Juan Esteban 11:43.98 10:50.22 74.650%

11 061027 3 4 Ant/Cala CATANO YEPES Sebastian 12:01.32 11:04.40 73.057%

12 060802 3 2 Ant/Cadm RIVAS GONZALEZ Juan David 12:21.19 11:27.50 70.602%

13 060827 1 9 Ant/Envn ALZATE CHAPARRO Samuel N.T. 11:43.81 68.966%

14 060531 1 8 Ant/Nmaa RESTREPO GALLEGO Juan Pablo N.T. 12:42.52 63.656%

Age Group: 14 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 050101 11 8 Ant/Acit MEJIA BEDOYA Jose Manuel 09:21.67 09:32.50 84.784%

2 050919 9 1 Ant/Hura MONCADA PULGARIN Juan Jose 09:54.26 09:47.55 82.613%

3 050315 10 8 Ant/Hura PALMA MARTINEZ Juan Felipe 09:31.70 09:52.52 81.920%

4 050315 10 1 Ant/Hura VARGAS ROLDAN Santiago 09:31.20 10:00.44 80.839%

5 050712 10 7 Ant/Cala RAMIREZ ZAPATA Juan Pablo 09:31.18 10:05.22 80.201%

6 050609 7 8 Ant/Hura CASTANO HERNANDEZ Alejandro 10:33.12 10:07.66 79.879%

7 050327 8 9 Ant/Envn DULCEY SUAREZ Carlos Daniel 10:13.22 10:10.12 79.556%

8 050330 7 0 Ant/H2oa HENAO SOLANO Frank David 10:40.20 10:15.38 78.876%

9 050731 7 6 Ant/Estr CRUZ TABARES Emanuel 10:22.54 10:16.15 78.778%

10 050920 8 3 Ant/Ant HENAO MESA Tomas 10:02.90 10:25.89 77.552%

11 050217 6 7 Ant/Cadm VALENCIA SANTA Tomas 10:47.37 10:53.42 74.285%

12 050503 5 2 Ant/Estr HERNANDEZ BERNAL Juan David 11:20.54 10:58.22 73.743%

13 050315 6 4 Ant/Cadm NORENA RIVERA Jacobo 10:40.56 10:58.47 73.715%

14 050615 5 1 Ant/Acit CARDONA MURIEL Juan Guillermo 11:23.79 10:58.80 73.678%
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019
Continuing... Event: 6    800m Libre/800m Free    Age Group: 14 YEARS | M

15 050912 6 0 Ant/Hura MOLINA GOMEZ Jose Manuel 11:10.29 11:23.50 71.015%

16 051206 3 6 Ant/Estr PINILLO LOPEZ Juan Camilo 12:07.77 11:27.26 70.627%

17 050109 3 5 Ant/Dnea HERNANDEZ BETANCUR Pablo 12:05.37 11:33.41 70.000%

18 050128 1 1 Ant/Narv ARCILA RUA Alejandro N.T. 11:34.56 69.885%

19 050105 1 6 Ant/Hura RUIZ CORREA Federico N.T. 11:37.97 69.543%

20 051008 5 0 Ant/Hura ARIAS OROZCO Juan Jose 11:34.10 11:47.88 68.570%

21 050122 1 7 Ant/Estr ROZO JIMENEZ David Santiago N.T. 12:06.69 66.795%

22 050115 1 2 Ant/Narv BARON MORENO David N.T. 12:26.24 65.045%

Age Group: 15 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 040615 11 1 Ant/Hura MEDRANO ACOSTA Jhostyn Yair 09:08.30 09:30.78 85.040%

2 040602 9 7 Ant/H2oa CANO OCAMPO Santiago 09:52.12 09:38.01 83.976%

3 041222 8 7 Ant/Estr ROJAS ALVAREZ Juan Miguel 10:04.47 09:42.29 83.359%

4 040317 9 8 Ant/H2oa CALLE SANCHEZ Julian 09:55.84 09:50.73 82.168%

5 040517 10 4 Ant/H2oa OSPINA OQUENDO Santiago 09:26.49 09:51.49 82.062%

6 041208 9 9 Ant/H2oa SANCHES GALLEGO Juan Pablo 09:56.71 09:54.12 81.699%

7 040410 8 1 Ant/Hura GALLEGO CANO Daniel Alejandro 10:10.81 10:18.25 78.510%

8 040503 5 6 Ant/Hura PARDO GONZALEZ Juan Jose 11:14.00 10:19.55 78.346%

9 040412 5 4 Ant/Estr ZULUAGA GOMEZ Miguel 11:11.71 10:31.67 76.842%

10 040401 7 1 Ant/Cadm BURBANO HERNANDEZ Sebastian 10:25.79 10:42.26 75.575%

11 040410 5 8 Ant/Cala ZULETA MARQUINEZ Joseph Nicolas 11:24.55 10:57.87 73.782%

12 040227 4 8 Ant/Estr SALAZAR ARISTIZABAL Samuel 11:58.85 11:07.70 72.696%

13 040903 1 5 Ant/Envn DURANGO TIRADO Cristian David N.T. 11:38.62 69.478%

14 040909 4 7 Ant/Cadm MARTINEZ MAYA Darwin 11:51.84 11:52.72 68.104%

15 041022 4 2 Ant/Cadm GIL ESCUDERO Juan Andres 11:51.41 11:58.33 67.572%

16 041211 4 9 Ant/Estr LOPEZ AGUDELO Emmanuel 11:59.09 12:04.50 66.997%

17 041124 1 3 Ant/Cala ZULUAGA BUITRAGO Yeison N.T. 12:08.34 66.643%

Age Group: 16 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030105 11 5 Ant/Acit MUNOZ PEREZ Sebastian 08:46.85 08:55.99 90.560%

2 030821 10 6 Ant/Nmaa GIRALDO GOMEZ Santiago 09:28.06 09:33.48 84.639%

3 030801 9 4 Ant/Cadm MONTOYA OROZCO Emanuel 09:37.77 09:42.40 83.343%

4 030501 9 3 Ant/Acit GIRALDO ALVAREZ Simon 09:47.13 10:01.93 80.639%

5 030202 8 2 Ant/Hura LOPEZ YARCE Juan Sebastian 10:04.26 10:07.01 79.964%

6 030226 9 0 Ant/H2oa CANO GUZMAN Thomas 09:57.57 10:07.38 79.915%

7 030910 8 0 Ant/Envn SUAREZ MONSALVE Juan Sebastian 10:14.06 10:09.38 79.653%

8 030405 2 9 Ant/Envn VELEZ TRUJILLO Manuel N.T. 10:52.10 74.435%

9 030722 6 1 Ant/Narv MORENO GONZALEZ Jose David 10:52.83 10:58.81 73.677%

10 030412 2 0 Ant/Estr GAVIRIA OSORIO Juan Manuel N.T. 11:37.31 69.609%

11 031230 1 4 Ant/Estr FLOREZ TORRES Jimmy Santiago N.T. 13:52.11 58.332%

030130 5 7 Ant/H2oa GARCIA LOPEZ Simon 11:21.51 No Show
030222 10 2 Ant/Acit MUNOZ OLAYA Andres 09:30.37 No Show

Age Group: 17 - 18 years | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 010629 11 4 Ant/Cadm LOPEZ CARMONA Daniel Stiven 08:46.54 09:09.78 88.288%

2 020220 10 3 Ant/Hura ARTEAGA RESTREPO Alejandro 09:26.92 09:23.69 86.109%

3 010831 2 2 Ant/Hura GOMEZ QUICENO Juan Pablo N.T. 09:43.65 83.165%

4 010313 11 7 Ant/H2oa ARBELAEZ CUESTA Juan Manuel 09:07.19 09:45.54 82.896%

5 010608 10 0 Ant/Nmaa ROJAS HURTADO Walter 09:37.11 09:47.88 82.566%

6 010813 7 5 Ant/Narv HENAO BERMUDEZ Juan Pablo 10:16.57 09:48.56 82.471%

7 020508 9 6 Ant/Hura RIOS ZAPATA Samuel 09:47.53 09:49.15 82.388%

8 020721 11 0 Ant/Cadm MUNOZ PULGARIN Daniel 09:26.28 10:03.40 80.442%

9 020427 8 5 Ant/H2oa ARIAS ESCUDERO Andres 10:01.94 10:06.61 80.017%

10 010926 2 7 Ant/Nmaa RINCON ECHEVERRY Tomas Jeronimo N.T. 10:15.58 78.851%
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LIGA DE NATACION DE ANTIOQUIA
Chequeo De Fondo Para Inf, Juv Y Mayores

08 - 10 de Agosto de 2019
Continuing... Event: 6    800m Libre/800m Free    Age Group: 17 - 18 YEARS | M

11 020323 2 8 Ant/Cadm RESTREPO RAMIREZ Jose Miguel N.T. 10:19.01 78.414%

12 020103 7 2 Ant/Dnea BALCERO MUNETON Sebastian 10:23.67 10:21.02 78.160%

13 020520 8 6 Ant/Envn ESCOBAR TORO Juan Manuel 10:04.15 10:21.13 78.146%

14 010514 10 5 Ant/Cadm GIRALDO CESPEDES Juan Diego 09:26.85 10:28.40 77.242%

15 010112 6 3 Ant/Envn CASTRILLON GOMEZ Julian 10:41.30 10:34.72 76.473%

16 020312 6 8 Ant/Acit RAVE HOYOS Samuel 10:55.04 10:44.29 75.337%

17 021124 5 3 Ant/Ctra RENDON SUAZA Diego Alejandro 11:12.71 10:45.79 75.162%

18 010214 2 5 Ant/Ctra MUNERA AGUDELO Juan Carlos N.T. 10:50.42 74.627%

19 010727 2 6 Ant/Envn RESTREPO VALENCIA Miguel Angel N.T. 11:15.70 71.835%

20 020413 4 5 Ant/Envn VASQUEZ TANGARIFE Santiago 11:37.37 11:33.35 70.006%

21 011103 4 0 Ant/Envn QUINTERO RODRIGUEZ David Alejandro 11:59.78 11:34.06 69.935%

22 010707 2 3 Ant/Bela MORALES BUITRAGO Julian Esneider N.T. 11:35.59 69.781%

23 020807 3 1 Ant/Estr MARTINEZ ALBADAN Ricardo Andres 12:33.02 12:00.27 67.390%

020207 2 1 Ant/Envn MARULANDA GALVIS Alejandro N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 970503 11 6 Ant/Hura CAICEDO OSSA Carlos Andres 08:56.98 09:14.93 87.469%

2 000710 11 2 Ant/Hura GIGANTE LENIS Angelo 08:58.32 09:14.94 87.467%

3 990405 11 3 Ant/Hura OCHOA MORALES Sebastian 08:52.69 09:30.33 85.107%

4 990607 9 5 Ant/Acit PABON RODRIGUEZ Stiven 09:43.74 09:42.47 83.333%

5 990110 9 2 Ant/Hura MONSALVE SALAZAR Kevin 09:51.31 09:46.97 82.694%

6 000411 10 9 Ant/Cala SERNA RODRIGUEZ Alejandro 09:35.32 09:52.63 81.904%

7 001118 8 4 Bov/Uctg MUNERA CASTRO Juan Pablo 10:00.97 10:13.50 79.118%

8 991119 3 0 Ant/Cala AGUIRRE DUQUE Mateo N.T. 10:14.07 79.045%

9 000727 2 4 Ant/Estr GOMEZ ACEVEDO Lucas N.T. 10:29.69 77.084%

10 901228 7 7 Ant/Udea GOMEZ CORDOBA Camilo 10:23.96 10:32.31 76.765%

11 961023 7 4 Ant/Envn GONZALEZ HOYOS Juan Esteban 10:15.40 11:02.38 73.280%

12 980828 3 9 Ant/Estr ARANGO FUENTES Sebastian N.T. 11:58.49 67.557%
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